
 



  
festival sportu & hudby & zábavy / SPORT • přes 30 různých sportů - ukázkové závody a tréninky 
/ HUDBA & ZÁBAVA • koncerty a autogramiády - Jakub Kohák / Ota Balage: Balage band ft. 
Tereza / Milan Peroutka & Perutě / Anna Julie Slováčková / Raego / Voxel / Ladislav Ondřej / 
Kašpárek v rohlíku / BibiBum / Karol a Kvído / Čiperkové / SVĚT FANTASIE • pro milovníky 
fantastiky – počítačové, deskové a karetní hry všeho druhu, popkulturní fenomény 
 
 
 
 
FESTIVAL ZÁBAVY PRO CELOU RODINU PŘEDSTAVÍ DESÍTKY SPORTŮ  
A ZNÁMÉ TVÁŘE SHOWBYZNYSU 
 
Sport, hudba i zábava - na to všechno láká první ročník rodinného festivalu SUMMER 
PARK na českobudějovickém Výstavišti. Třídenní akce je tematicky rozdělená – páteční 
dopoledne je určené zejména pro žáky základních a středních škol, neděle je věnovaná 
malým dětem.   
 
Od pátku do neděle se kromě bohatého kulturního programu mohou návštěvníci těšit na 
ukázky až 30 sportů jako je například florbal, volejbal, lyžování, stolní tenis, ale třeba          
i šerm, fitness a mnohé další. Probíhat budou ukázkové závody a tréninky. Představí se 
jak profesionální kluby (HC Motor České Budějovice, SK Dynamo České Budějovice), tak   
i hobby kluby, které se zabývají sportovní výchovou dětí a mládeže.  
 
„Na SUMMER PARKU bude možné strávit celý den. Rodiče společně dětmi vyzkouší různé 
druhy sportů a díky tomu, že na jednom místě bude zastoupeno velké množství klubů, si 
můžou udělat lepší představu, jaký sport je pro jejich děti ten nejlepší. Pro ty, které sport 
nebaví, jsme připravili třídenní hudební program,“ uvádí předseda představenstva 
Výstaviště České Budějovice Mojmír Severin. 
 
Show s Jakubem Kohákem, koncerty a autogramiády nebo dětské kapely 
 
Po celé tři dny si mohou návštěvníci užít bohatý kulturní program. V pátek vystoupí  folk-
popový zpěvák a písničkář Voxel, večer zakončí Milan Peroutka s kapelou Perutě. 
 
V sobotu na SUMMER PARK zavítají hvězdy Ordinace v růžové zahradě Anna Julie 
Slováčková a Ladislav Ondřej, kteří při své společné talkshow povypráví o seriálu, který 
už roky sledují tisíce diváků, a také o společné divadelní hře a zákulisí světa 
showbyznysu. Jednou z hlavních tváří SUMMER PARKu je  herec a režisér Jakub Kohák, 
kterému bude patřit sobotní odpoledne. Po něm vystoupí divadelně hudební skupina 
Kašpárek v rohlíku a rapper a zpěvák Raego. Sobotní program zakončí funky-soul-
rocková kapela v čele s Otou Balagem. 
 
Neděle je speciálně věnovaná dětem. Vystoupí dětská hudební dvojice Karol a Kvído,        
BibiBum a Čiperkové.    
 
Národní pavilon Z  je věnovaný všem milovníkům fantastiky - fanouškům deskových         
a karetních her všeho druhu, popkulturních fenoménů a nadšencům počítačových her. 



Návštěvníci si můžou vyzkoušet nové deskové hry, zúčastnit se otevřeného hraní RPG 
her nebo se jen ponořit do světa fantazie dle libosti. Celodenní program všem umožní 
hrát tak dlouho, jak jen každý bude chtít. Bude možné vše vyzkoušet, půjčit, nebo si hry 
na místě koupit. 
 
SUMMER PARK začíná v 9 hodin, v pátek a v sobotu končí akce ve 22 hodin, v neděli v 16 
hodin. Podrobný program, informace k akci i vstupenky jsou na www.summerpark.cz. 
Páteční program pro školy začíná v 8:30 a až do 12:00 je vstup pro školní skupiny 
zdarma.  
 
 
 
PRAKTICKÉ INFORMACE  
pořadatel: 
Výstaviště České Budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
tel.: +420 38 7 714 213, e-mail: info@vcb.cz, www.vcb.cz, www.summerpark.cz , #vystavistecb 
 
 
 
 
předseda představenstva: 
Ing. Mojmír Severin 
obchodní ředitel: 
Mgr. Jan Kuběna 
projektová manažerka SUMMER PARK: 
Klára Švábek Juhaszová, tel: 770 148 374, e-mail: svabek@vcb.cz 
tisková mluvčí, akreditace novinářů: 
Mgr. Michaela Čeňková , tel: 770 143 439, e-mail: cenkova@vcb.cz 
fotograf: 
Tomáš Miklík, tel.: 778 730 855, e-mail: miklík@vcb.cz 
 
termín SUMMER PARK:  
23. – 25. června 2023  
otevírací doba:  
pá – so  9:00 – 22:00 
ne  9:00 – 16:00 
 

http://www.summerpark.cz/
http://www.vcb.cz/
http://www.summerpark.cz/

